
 
У К Р А Ї Н А 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

  

Від  09 березня  2022  року  № 13     

смт Великий Бичків 

 

 

Про взяття  на обслуговування 

громадян похилого віку  

 

     Відповідно до Положення про  сектор надання соціальних послуг   

Великобичківської селищної ради, на підставі  заяв  та наданих документів  

керуючись с.34 Закону України   “Про місцеве самоврядування в Україні” Закон 

України «Про соціальні послуги», та постанови 587 «Про організацію надання 

соціальних послуг» від 01.06.2020р., виконком Великобичківської селищної 

ради: 

 

В И Р І Ш И В  : 

 

1. Взяти на обслуговування соціальними робітниками сектору  надання   

соціальних послуг (догляд дома) відділу соціального захисту населення 

Великобичківської селищної ради  осіб  похилого віку   відповідно до укладених 

договорів, на безоплатній основі:  

- Британюк Наталію Василівну 000000000 р.н., пенсіонерку, яка нездатна до 

самообслуговування, мешканку 0000000000000 вул. 0000000000000. Син 

Британюк Йосип Васильович 0000000000р.н,знаходится в зоні воєнних дій.  

- Колач Юрія Івановича 000000000 р.н, одинокого пенсіонера, важко хворого,   

мешканця 0000000000000 вул. 0000000000000  

 

2. Соціальними  робітниками  сектору надання  соціальних послуг здійснювати 

соціально - побутове обслуговування осіб  похилого віку. 

 

3.Контроль за виконання даного рішення покласти на завідувача сектора  

надання соціальної допомоги   Великобичківської селищної ради  Бойчук Л.І.  

 

 

      Селищний голова                                                            Олег БУРСА 
 


